
Kroužek deskových her 
 

 

Máte doma malého stratéga, milovníka her nebo 

úplného začátečníka?  

Přihlaste ho do našeho Kroužku deskových her! 

Tento kroužek je určen pro děti ve věku 6 až 11 let,  

a to jak pro zkušené hráče, tak i pro ty,  

kteří teprve objevují kouzlo deskových her. 

 

Kroužek bude probíhat každý čtvrtek od 14:00 do 15:00 na ZŠ Dědina.  

Děti si vyzvednu ve školní družině a poté je do družiny předám.  

Startujeme 3. 10. 2025 

 

Cena za kroužek je 1070 Kč za 1. pololetí. 

 

Kapacita je 15 dětí. 

 

Děti se během kroužku seznámí s různými typy her – od jednoduchých  

a zábavných her na postřeh a spolupráci až po strategické a logické hry,  

které rozvíjí jejich myšlení, trpělivost a schopnost spolupracovat s ostatními.  

Kroužek podporuje nejen zábavu, ale také rozvoj dovedností, jako je logické 

myšlení, komunikace, kreativní řešení problémů a týmová práce.  

Přihlásit své dítě můžete na emailu marketa.kadava@seznam.cz. 

Těšíme se na nové hráče! 

 


